
自動音声配車システム 

いつもの場所に説明要らずでワンプッシュでタクシーを配車いただけます。

「いつも同じ場所までタクシーを呼んでいるがその都度説明するのは面倒・・・」という 

お客様にはとっても便利なシステムです。 

登録された電話番号からお電話いただくとコンピューターがお客様情報をキャッチ。 
自動的に最寄のタクシーをお探し致します。 

全自動でコンピューターが受付致しますので、スピーディに 

いつもの場所へタクシー配車が可能になり、電話が込み合う時間帯（雨天等）でも 

つながりやすくなりました！ 

初回のみ オペレーター専用電話 0120-59-1123 
上記記載のオペレーター配車受付電話にお電話いただき、 

配車申込みの際に 

「自動配車登録」をお申し付けください。
次回から下記のダイヤルにて自動配車のご利用が可能です。

自動配車専用ダイヤル（24時間 年中無休） 

◆ご利用頂ける地域は町田市・多摩市・八王子市になります。

◆登録場所は1カ所になります。◆予約配車は出来ません。
◆ご利用できる電話は固定電話のみになります。

※非通知設定されている方は最初に「186」をつけておかけ下さい。

ご 登 録 後 の 利 用 方 法 は 裏 面 へ 

小田急タクシー（小田急交通南多摩）



実車 実車 空車 

お電話を切ってお待ち下さい。タクシーが迎えに伺います。 

いつもの場所に説明要らずでワンプッシュでタクシーを配車いただけます。 

専用ダイヤル：0120-07-1755 にお電話下さい。
ありがとうございます。 
小田急交通自動受付です。 
ご注文の場合は「1」を押してください。 

コンピューターが登録地付近の空車を検索します。

空車が確定。登録地までの配車を指示。 

ピッ！ 

空車 

登録地までの配車指示 

自動音声で「お車番号」「到着予定時間」をお知らせします。 

お待たせしました。 
○○○○号車○○分で
お迎えに参ります。
ありがとうございました。

ただいまお車をお探ししております。 
そのままお待ち下さい。 




